

Arne Tiselius Offshore-Service ApS

Trafikhavnskaj 19
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2021

Stephan Polomsky
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Arne Tiselius Offshore-Service ApS
Trafikhavnskaj 19
6700 Esbjerg

CVR-nr: 37744271
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive offshore aktiviteter med skib.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 2.344 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.997.816	3.559.741
Personaleomkostninger	1	-2.047.065	-1.944.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-586.469	-586.469
Resultat af ordinær primær drift		2.364.282	1.028.672
Øvrige finansielle omkostninger		-20.110	-65.000
Ordinært resultat før skat		2.344.172	963.672
Skat af årets resultat		-226	-221
Årets resultat		2.343.946	963.451
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.343.946	963.451
I alt		2.343.946	963.451

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.466.171	2.052.640
Materielle anlægsaktiver i alt		1.466.171	2.052.640
Anlægsaktiver i alt		1.466.171	2.052.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.931.619	0
Andre tilgodehavender		329.409	113.083
Tilgodehavender i alt		2.261.028	113.083
Likvide beholdninger		643.601	685.050
Omsætningsaktiver i alt		2.904.629	798.133
AKTIVER I ALT		4.370.800	2.850.773

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.766.703	1.422.757
Egenkapital i alt		4.266.703	1.922.757
Kreditinstitutter i øvrigt		0	793.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	793.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.150	35.355
Skyldig selskabsskat		447	221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.500	99.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.097	134.729
Gældsforpligtelser i alt		104.097	928.016
PASSIVER I ALT		4.370.800	2.850.773

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	1.839.807	1.679.874
Pensionsbidrag	41.718	120.870
Andre omkostninger til social sikring	165.540	143.856
	<u>2.047.065</u>	<u>1.944.600</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	4